ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ И.А.АНКУДИНОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   «_11_» _марта_  2021 года.                                                                         52/2-од

«Об утверждении списка учебников

 на 2021-2022 учебный год»

В соответствии  Федеральным законом  от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,   ст. 28, ч. 3, п. 9,  приказом Министерства

просвещения РФ от 20 мая 2020 года №254 «Об утверждении ФПУ, допущенных к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность»  и

решением  Педагогического совета №5 от 04.03.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников к использованию в образовательном процессе для

реализации  для реализации ООП ОО на 2021-2020  учебный год по каждому предмету

для каждого класса (см.Приложение1 и см. Приложение 2).
2. Морозовой Е.В., учителю начальных классов

2.1. осуществить анализ  библиотечного фонда учебников: состав учебного фонда по

количественным и качественным показателям, уровень обеспеченности школы

учебниками.

2.2.составить список учебников   для доукомплектования фонда, определить

количественные показатели с учётом перспективного контингента обучающихся.

2.3.составить заявку на учебники из утвержденного списка.

2.4.довести до сведения участников образовательного процесса (педагогов, обучающихся,

родителей) данный приказ в срок до 01.04.2021г.

2.5.организовать реализацию образовательной программы в 2021-2022 учебном году   по

учебникам, утвержденным настоящим приказом.

2.6. обеспечить обучающихся учебниками из утвержденного списка
3. Федькиной А.А., учителю русского языка и литературы разместить настоящий приказ с

утвержденным списком учебников на 2021-2022 учебный год до 01.04.2021г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                          Н.Г.Дынина

		2021-05-05T15:51:59+0400
	009bbd74f2f8858527
	Дынина Н.Г.